
IL GIROTONDO – DARIO SIBILIA 
RITORNO ORE 16:15 

Martedì – Mercoledì - Venerdì 
ORARIO FERMATA ALUNNI 

16:15 P.LE COSIO 
IL GIROTONDO – D. SIBILIA 

 

16:18 VIA CADUTI – BARAONDA (EX BESTRO) 92928 

16:19 VIA CADUTI – VIA PELLICO 92843 
92844 

16:20 VIA CADUTI - VIA EUROPA 92960 
93184 

16:26 VIA XXV APRILE – GRIGIO CHIARO 92730 
93160 
93360 

16:28 PARCO – VIA XXV APRILE 93043 
93106 
93117 
93185 
93262 
93330 
93350 
93388 
93420 

16:30 VIA REPUBBLICA - VIA CABINA 92668 

16:31 VIA I MAGGIO - VIA OLDRINA 93347 

16:32 VIA I MAGGIO - VIA TORRAZZA 93264 

16:36 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 92925 
92926 
93187 
93200 
93335 
93439 

16:38 VIA SEMPIONE - FAZZINI 93034 
93076 
93444 

16:39 VIA SEMPIONE - BIOCAFFETTERIA 92482 

16:41 VIA SEMPIONE – AMY SUSHI 92580 
93137 

16:43 VERBANELLA CHIESETTA (ESSELUNGA) 93179 
93313 
93407 

16:45 VIA PIETRO NENNI – ROSSO DI SERA 93195 

16:48 VIA GLISENTE 36 92964 

16:50 VIA BEATI – VIA POZZOLA 93046 

16:53 VIA ARONCO 155 93136 
93409 
93433 

16:54 VIA ARONCO 123 – VIA PASCOLI 93296 
93298 

16:55 VIA ARONCO 99 92787 
92918 
93108 
93166 

16:57 VIA ARONCO – VIA RAMACCI 92974 

16:58 VIA BEATI - ANG. VIA GESIOLO 92934 

   


